
ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России
Кафедра Физической культуры

УТВЕРЖДАЮ 
Заведующий кафедрой

Колупаев В.А. 
2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИИ 
по дисциплинам «Физическая культура и спорт» и Элективные дисциплины по физической 

культуре и спорту по образовательной программе «33.05.01 - Фармация»

День
недели

Время
занятий Дисциплина Учебные группы Аудитория Преподаватели

8.30-10.05
10.15-11.50 Элективная дисциплина по ФКиС 291 л/база Обласов А.Г.
12.30-14.05
14.15-15.50
16.00-17.35 Обласов А.Г., Шестопалов Е.В.
8.30-10.05
10.15-11.50

| 12.30-14.05
Е 14.15-15.50

16.00-17.35
8.30-10.05
10.15-11.50
12.30-14.05
14.15-15.50
16.00-17.35 Элективная дисциплина по ФКиС 390,391 л/база Ревельская А.А.

8.30-10.05

10.15-11.50В
и 12.30-14.05у

14.15-15.50
16.00-17.35
8.30-10.05
10.15-11.50
12.30-14.05 Физическая культура и спорт 191 л/база Обласов А.Г.
14.15-15.50 Физическая культура и спорт 190 л/база Обласов А.Г.
16.00-17.35 Элективная дисциплина по ФКиС 290 л/база Азаренкова Н.Р.

f f i  :< 8.30-10.05

10.15-11.50


