ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России

Кафедра Физической культуры

УТВЕРЖДАЮ Заведующий кафедрой

Колупаев В.А. 2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

по дисциплинам «Физическая культура и спорт» и Элективные дисциплины по физической культуре и спорту по образовательной программе «33.05.01 - Фармация»

День недели	Время занятий	Дисциплина	Учебные группы	Аудитория	Преподаватели
понедельник	8.30-10.05	2			
	10.15-11.50	Элективная дисциплина по ФКиС	291	л/база	Обласов А.Г.
	12.30-14.05				
	14.15-15.50				
	16.00-17.35				Обласов А.Г., Шестопалов Е.В.
втоник	8.30-10.05				
	10.15-11.50				
	12.30-14.05				
	14.15-15.50				
	16.00-17.35		`		
OPETIA	8.30-10.05				
	10.15-11.50				
	12.30-14.05			-	
	14.15-15.50	9			
	16.00-17.35	Элективная дисциплина по ФКиС	390, 391	л/база	Ревельская А.А.
AEUBBL.	8.30-10.05				
	10.15-11.50	· ·			
	12.30-14.05				
	14.15-15.50		_		
	16.00-17.35				
гятница	8.30-10.05				
	10.15-11.50				
	12.30-14.05	Физическая культура и спорт	191	л/база	Обласов А.Г.
	14.15-15.50	Физическая культура и спорт	190	л/база	Обласов А.Г.
	16.00-17.35	Элективная дисциплина по ФКиС	290	л/база	Азаренкова Н.Р.
CYEE	8.30-10.05				
	10.15-11.50				